DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS PRESTADOS 

Serviços relativos ao assessoramento jurídico para atuação: 

 JUSTIÇA TRABALHISTA – Defesa em Processo de Execução – Fase de 

Recurso ao TRT 3ª Região e TST (Agravo de Petição) – 

 Pagamento em duas parcelas de R$ 1.212,00 (hum mil duzentos e 

doze reais)  

Total – Parcela 02/2 R$ 1.212,00 (hum mil duzentos e doze reais) 

DADOS BANCÁRIOS 

Banco BRASIL 

Agência 4889-5 

Conta 9.326-2 

CPF 547.899.746-34 

PIX 547.899.746-34 - CPF 

Uberlândia 16 de Maio de 2022 

RECIBO DE PRÓ-LABORE – HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS  

R$ 1.212,00 (hum mil duzentos e doze reais)- PARCELA - 2/2